COMUNICAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 08/2009/PJG

Aos vinte e oito (28) dias do mês de julho de 2009, às quatorze horas, nesta cidade de

Joaçaba, Estado de Santa Catarina, à Rua Getúlio Vargas, nº 2125, nas dependências da

Procuradoria Jurídica Geral da Funoesc, a Comissão de Licitação reuni-se para atuar no

recebimento dos envelopes do Edital n.º 08/2009/PJG, conforme estabelece a Portaria n.º

23/UNOESC-R, de 06 de março de 2009.

Feita a análise dos preços e da qualidade do item 1, a Comissão de Licitação estabeleceu que

a(s) empresa(s) vencedora(s) do presente procedimento licitatório, por atender(em) o memorial

descritivo e apresentar(em) o melhor preço por item, é:

Item 1. Tijolo 9 (nove) furos 14x19x29 (sendo 2.000 peças de ½ tijolo) – VENCEDORA:

HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME;

Item 2. Areia Média – VENCEDORA: HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA M E

Item 3. Cal hidratada 20kg – VENCEDORA: HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

ME

Item 4. Cimento 50Kg CPII F-32 – VENCEDORA: HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LTDA ME

Transcorrido o prazo de 02 (dois) dias sem protocolo de eventuais recursos administrativos

com relação a este resultado, encaminhe-se para homologação e adjudicação.

Joaçaba, 29 de julho de 2009.

Osmar Mena Barreto

Coordenador Administrativo Patrimonial da Funoesc